

CURRICULUM VITAE

Personalia:

Naam: Dominique
Geboortedatum: 10-08-1994
Woonplaats: Almelo

Profiel

Dominique is een communicatiemedewerker met een duizendpoot-mentaliteit. Ze is nieuwsgierig, enthousiast en niet bang om vragen te stellen. Haar vooropleiding en levenservaring tot dusver hebben haar niet alleen geleerd om symptomen van een probleem te zien, maar ook om onderliggende oorzaken te herkennen en verbanden te leggen. Ze analyseert sterk en formuleert helder.

Dominique vindt het prettig om zowel zelfstandig als in teamverband te werken. Ze kan haar draai in een groep altijd goed vinden.

Op het moment van schrijven is Dominique cum-laude afgestudeerd aan een Masteropleiding binnen de Communicatiewetenschappen aan de Universiteit Twente. Deze heeft ze parallel aan haar baan bij AdVinci gevolgd. Haar scriptie behandelde de perspectieven op de wet op energiebesparing bij bedrijven gezien vanuit zowel lokale overheden als de bedrijven zelf.

Dominique heeft al veel ervaring kunnen opdoen in het werkveld van de lokale overheid door haar huidige functie als communicatieadviseur bij AdVinci, een organisatie die zich richt op lokale overheden en gespecialiseerd is in de fysieke leefomgeving. Ze is hierdoor reeds bekend met vele overheidsorganisaties en heeft gedurende de jaren een mooi netwerk aan contacten binnen deze organisaties mogen opbouwen. De werkwijzes van lokale overheden zijn haar inmiddels goed bekend. Zo heeft zij voor o.a. de gemeenten Grave en Mill geholpen met het opstellen van Kerkenvisies en deze documenten grafisch en tekstueel vormgegeven. Ook heeft zij gedurende een halfjaar stage gelopen bij de OFGV, die aanleiding gaf voor het masteronderzoek rondom het thema energietransitie.

We ervaren Dominique als een zeer getalenteerde en efficiënte duizendpoot, een verademing om mee samen te werken. Ze geeft handen en voeten aan ideeën die binnen AdVinci geboren worden en dat doet ze op een zeer accurate en vlotte manier. De marketing voor ons bedrijf heeft ze echt naar een hoger plan gebracht en het is fantastisch dat ze daarmee AdVinci tot verdere bloei laat komen in haar uitingen.

- Denise Huntjens, Adjunct-directeur AdVinci

Werkervaring

- 2018 - heden **Communicatieadviseur & HR.**
AdVinci Advies, Detachering & Opleiding.
Verantwoordelijk voor o.a. website, teksten, grafisch werk, media-uitingen, marketing- en communicatieplannen & personeelszaken.
- 2014 – heden **Communicatie divers.**
Diverse opdrachten op het gebied van communicatie, branding, marketing, tekstschrijven en grafische vormgeving.
- 2019 - 2020 **Stagiaire en onderzoeker.**
Omgevingsdienst Flevoland & Gooi- en Vechtstreek.
Exploratief masteronderzoek naar standpunten van ondernemers uit de 19 EML-sectoren m.b.t. de Wet op Informatieplicht en verduurzaming binnen bedrijven.
- 2018 - 2019 **Communicatieadviseur.**
WeZijnOM, Utrecht.
o.a. Huisstijlontwikkeling en ontwerpen marketing- & communicatieplan, ontwerpen en beheren website (www.wezijnom.nu), teksten schrijven en grafische vormgeving.
- 2016 - 2018 **Hoofd inkoop & secretariële ondersteuning.**
Bebo Vloerbedekking, Vriezenveen.
- 2016 **Stagiaire Communicatie, Marketing & Sales**
Avonturenpark Hellendoorn.
o.a. Meewerken aan communicatieplannen, teksten schrijven, content genereren, social media bijhouden en overige taken op het gebied van communicatie.
- 2008 – 2016 **Diverse functies.**
o.a. Thuiszorg Service Nederland, London Mode, Cafeteria, Dierspecialist, Plus Supermarkt en diverse lokale kranten, Content Party Creator.
O.a. Administratief medewerker, verkoopster, hoofd verkoop, medewerker versafdeling, acteur themafeesten en vrijwilligerswerk.

Opleidingen:

- 2019 - 2020 **MSc Communication Studies - *Cum Laude***
Universiteit Twente
Specialisatie: Organizational Communication & Reputation. Masterscriptie: Exploratief diepte-onderzoek naar bedrijven en het voldoen aan milieuwetten, specifiek gekeken naar de Wet op Informatieplicht.
- 2012 - 2016 **BSc Communicatiewetenschappen.**
Universiteit Twente.

2006 - 2012

VWO – Bilingual Education.

Pius X College, Almelo i.s.m. Cambridge University.

Eerste 3 jaar alle vakken in de Engelse taal gevolgd en behaald. Daarna 6 uur verdiepend Engels per week. Alle Cambridge niveaus doorlopen en behaald.

Certificaten & Prestaties

2016	Cambridge Certificate of Proficiency in English. <i>Cambridge University / Pius X College.</i>
2013	Cambridge Advanced Certificate in English. <i>Cambridge University / Pius X College.</i>
2011	Cambridge First Certificate in English. <i>Cambridge University / Pius X College.</i>
2011	Winnaar Overijssel Debat Award
2011	Winnaar Almelo Debat Award

Competenties

- Doorzettingsvermogen
- Creatief
- Vlotte werker
- Empathisch
- Sociaal

Vaardigheden

Talen

Nederlands (moedertaal).
Engels (vloeiend).
Duits (redelijk).
Frans (basis).

Rijbewijs

B.

Computervaardigheden

Microsoft Office (Word, Excel, Powerpoint).

Hobby's en interesses

Adobe: Photoshop, InDesign, Illustrator, Premiere.

Websitedesign via Wix

Ballroom dansen, paardrijden, muziek, boeken, sport.